様式第１号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日

豊能町長様
住所
氏名
電話番号

豊能町空き家バンク活用促進事業（リフォーム工事）補助金
交付申請書兼同意書

豊能町空き家バンク活用促進事業（リフォーム工事）補助金の交付を受けたいので、下記のとおり豊能町空き家バンク活用促進事業（リフォーム工事）補助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。
また、本申請書を提出してから３年以上当該物件に居住すること及び近親者が空き家バンクに登録した空き家を購入してはいないことを誓約します。なお、補助金の交付要件確認のために、私の住民基本台帳の情報について調査することに同意します。

記

１　補助金交付申請額	　　　　　　　円

２　添付書類
（1） 補助対象住宅の所有者を明らかにする書類（登記事項証明書等）
（2） 工事見積書の写し（内訳明細の付いたものに限る）
（3） リフォーム工事の内容及び工事期間が確認できる書類（工事請負契約書の写し等）
（4） リフォーム実施箇所の写真（工事実施前）
（5） ３カ月以内に発行された町税の滞納が無いことを証明する書類（完納証明書等）。ただしリフォーム工事完了後に転入する者は省略することができる。
（6） [bookmark: _Hlk166160138][bookmark: _Hlk166160157]本町に転入する直前の３年以上の期間が確認できる書類（住民票除票、戸籍附表等）ただし空き家バンクに空き家を登録し、賃貸する者は省略することができる。
（7） その他町長が必要と認める書類